
V  pondělí  27.  února  2023
v  9:30  proběhne  cvičný
požární  poplach  na  hlavní
budově FF UK
Cvičení se zúčastní všechny přítomné osoby na hlavní budově FF
UK (nám. Jana Palacha 1/2, Praha 1). Ostatních fakultních
budov, v nichž probíhá plánovaná výuka, se cvičení netýká.
Trvání akce je předpokládáno na 20 až 30 minut.

Prosíme všechny přítomné, aby v okamžiku vyhlášení poplachu
(ampliónem  a  sirénou)  na  všech  patrech  budovy  urychleně
opustili své učebny a kanceláře. Připomínáme, že výtahy v
budově nejsou evakuační a při požáru se nesmí používat. Při
opouštění budovy používejte výhradně schodiště.

V každém patře budou přítomni členové a členky požární hlídky
(pro  ně  je  účast  povinná).  Ti  budou  vyklizení  budovy
koordinovat, aby všichni přítomní odešli ven na shromaždiště
na chodnících kolem budovy v ulicích Široká a Valentinská.

https://www.ff.cuni.cz/2023/02/pondeli-27-unora-2023-930-probehne-cvicny-pozarni-poplach-na-hlavni-budove-ff-uk/
https://www.ff.cuni.cz/2023/02/pondeli-27-unora-2023-930-probehne-cvicny-pozarni-poplach-na-hlavni-budove-ff-uk/
https://www.ff.cuni.cz/2023/02/pondeli-27-unora-2023-930-probehne-cvicny-pozarni-poplach-na-hlavni-budove-ff-uk/
https://www.ff.cuni.cz/2023/02/pondeli-27-unora-2023-930-probehne-cvicny-pozarni-poplach-na-hlavni-budove-ff-uk/

